
        
 
 
 

         Uchwała  NR  XXVI/187/2020                        

        Rady Miasta Chełmna 
                                                                 

                                                    z dnia 28 października 2020 r.     

 

w sprawie  przyjęcia do realizacji projektu pod nazwą: „Kujawsko – 

Pomorska   Teleopieka” realizowanego  w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
 

 Na podstawie art.7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pt. „Kujawsko - Pomorska Teleopieka”  złożony w 

odpowiedzi na konkurs ogłoszony w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego na lata 2014-2020, nr konkursu: RPKP.09.03.02-

IZ.00-04-321/19, Osi Priorytetowej 9. Solidarne Społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój Usług 

Zdrowotnych i Społecznych, Poddziałanie 9.3.2. Rozwój usług społecznych.  

 

2. Liderem projektu jest Województwo Kujawsko – Pomorskie, w imieniu którego realizatorem 

jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu, a jednym z 80 Partnerów tego projektu 

jest Gmina Miasto Chełmno, w imieniu której realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Chełmnie. 

 

§ 2. Projekt zakłada realizację zadań na lata 2020 - 2023 . 

 

§ 3. Wysokość wkładu własnego Gminy Miasto Chełmno na lata 2020-2023  w realizację 

projektu wynosi łącznie 30.450 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

  Przewodniczący Rady Miasta: W.Strzelecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 


